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Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i 
Allsvenskan och damlaget spelar i OBOS Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information 
kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

Olivia Bodin skriver A-lagskontrakt 
 
AIK Fotboll är överens med Olivia Bodin om ett A-lagskontrakt som 
sträcker sig fram till och med den 31 december 2027. Den 18-åriga 
mittfältaren anslöt till Gnaget under slutskedet av 2021 och har sedan 
dess tagit kliv genom akademin för att nu skriva avtal med klubbens 
damlag. 
 
– Det infinner sig alltid en extra stolthet och glädje över en U till A 
uppflyttning. I Olivia Bodin får vi en spelare med oerhört hög potential 
och det är därför vi tagit beslutet att flytta upp henne under slutfasen av 
hennes rehabilitering för att ge henne de optimala förutsättningarna att 
komma tillbaka, säger AIK Fotbolls sportchef, Zinar Spindari. 
 
– Det är en dröm som går i uppfyllelse och otroligt tacksam över att få 
den här chansen i en klubb som AIK, säger Olivia Bodin. 
 
 
För en längre faktapresentation av Olivia Bodin, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. Presentationsbilder finns tillgängliga hos AIK 
Fotbolls samarbetspartner Bildbyrån. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Olivia Bodin 
 
18-åriga Olivia Bodin föddes den 7 december 2007 och fick sin 
fotbollsuppfostran i Huddinge IF. I slutskedet av 2021 tog hon klivet över 
till AIK:s ungdomsakademi. Dessförinnan hade hon under tiden i 
Huddinge hunnit med att spela tre tävlingsmatchen för klubbens damlag 
i Division 2, där blev även ett mål. Målet kom den 30 oktober 2021 i 
bortamötet med Bele Barkaby FF som hemmalaget vann med 3–2. 
 
Säsongen 2022 fortsatte i Solna och på Skytteholms IP. Olivia 
imponerade i AIK:s F19-lag och hon belönades därför med en plats i 
damlagets trupp i mötet med Kalmar FF i Damallsvenskan 2022. Olivia 
inledde matchen på bänken men skulle i den 81:a matchminuten få göra 
sin tävlingsdebut då hon byttes in i stället för Emelie Jansson. 
  
Under 2024 så spelade Olivia fem matcher från start och gjorde även 
tre inhopp för F19, på dessa matcher gjorde hon tre mål från sin 
mittfältsposition. Senare under säsongen var det dags för slutspel i F17-
serien, och då representerade Olivia laget där hon stod för två mål och 
en målgivande passning. Dessa två mål kom i en och samma match 
under semifinalen mot IK Uppsala Fotboll, då den målfarlige mittfältaren 
lyckades reducera från underläge vid två olika tillfällen under den andra 
halvleken. Men när domaren blåste i pipan så visade resultattavlan 
siffrorna 4–2, fördel till motståndarna. 
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